همچنین، خوردن بیش از حد دارچین از هر نوع به یکباره باعث سرفه و مشکل در تنفس می‌شود زیرا بافت بسیار ظریف ادویه می‌تواند در واکنش‌های ریه گیر کند که این مسئله برای افراد مبتلا به آسم نگران کننده است.

سه شنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۱، ۲۱ شعبان ۱۴۴۴، ۱۴ مارچ ۲۰۲۳، شماره ۴۱۷۵، صفحه ۹

همه ما این جمله را شنیده‌ایم که نوشیدن یک لیوان آب قبل از غذا موجب لاغری می‌شود. دلیل این موضوع آن است که بنوشیدن آب شکم‌تان پراز آبشده موگرسنه‌خواهد بود. مهم‌تر از همه برکردن معده آب و قبل از غذا به منظور فریب دادن احساس گرسنگی می‌تواند بسیار خطرناک نیز باشد.